
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oli RJ São Paulo, BRA 09/10/201

250 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:56 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 434 1 (est) Evelin Silva dos Santos Avulso- Futuro Olimpico 38.14 434 30/09/09

 569 2 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.85 89578 15/12/08 RJ

 450 3 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 48.41 90512 17/02/08 RJ

2ª Série
Início: 11:59 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 368 1 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 35.10 90387 31/10/08 RJ

 579 2 (est) Rafaelle Wirzel Deodato PES do Caramujo 36.36 579 26/06/08

 570 3 Patricia Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.56 89012 22/09/09 RJ

 516 4 Sofia Ribeiro de Carvalho Passos Centro Integrado de Performanc 42.76 90694 25/06/09 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:00 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:25 78 % 28 ºC

Fim: 12:10 78 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 548
 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 6.08 89638 18/01/08 13 PBRJ

 385
 2 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 5.29 89613 26/05/09 7 PBRJ

 561
 3 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 5.27 89568 11/07/08 6 PBRJ

 462
 4 (est) Davi Lucas de Andrade Correa Avulso - PMNI 4.97 462 03/11/08 5 PB

 534
 5 Otavio de Oliveira e Silva Centro Integrado de Performanc 4.86 88760 16/04/08 4 PBRJ

 492
 6 Pedro Henrique Malaquias Domingos Centro Integrado de Performanc 4.85 90611 01/08/09 3 PBRJ

 461
 7 (est) Luiz Miguel Azevedo Lima Avulso - PMNI 4.62 461 01/03/08 2 PB

 535
 8 Matheus Souza de Araujo Centro Integrado de Performanc 4.42 90493 20/08/08 1 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 548  89638 6.08 x 4.54 5.51 1 Alexander 

 385  89613 5.29 5.22 5.09 5.27 2 Pedro 

 561  89568 5.14 4.99 5.21 5.27 3 Isaac 

 462  462 4.80 4.72 4.97 4.89 4 (est) 

 534  88760 4.48 4.86 3.90 4.57 5 Otavio 

 492  90611 4.85 4.84 4.57 x 6 Pedro 

 461  461 4.29 4.48 4.44 4.62 7 (est) 

 535  90493 4.30 4.07 4.42 4.13 8 Matheus 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:00 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:16 78 % 28 ºC

250 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, BRA 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 368 1 Hakelly de Souza Maximiano da Sil AECD - MACAÉ 35.10 90387 31/10/08
13RJ

 579 2 (est) Rafaelle Wirzel Deodato PES do Caramujo 36.36 579 26/06/08
7

 434 3 (est) Evelin Silva dos Santos Avulso- Futuro Olimpico 38.14 434 30/09/09
6

 570 4 Patricia Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.56 89012 22/09/09
5RJ

 569 5 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.85 89578 15/12/08
4RJ

 516 6 Sofia Ribeiro de Carvalho Passos Centro Integrado de Performanc 42.76 90694 25/06/09
3RJ

 450 7 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 48.41 90512 17/02/08
2RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:00 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:05

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:05 78 % 28 ºC

250 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.85 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 386 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 29.85 88782 02/07/08
13RJ

 387 2 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 31.30 90509 28/10/08
7RJ

 465 3 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 31.63 90453 16/04/08
6RJ

 410 4 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 31.88 90459 11/07/08
5RJ

 277 5 (est) Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 32.37 90526 02/03/09
4RJ

 363 6 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 32.48 90407 04/03/08
3RJ

 498 7 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 33.28 90499 27/05/08
2RJ

 365 8 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 33.67 90487 03/03/09
1RJ

 440 9 (est) Alexandre Braga Neves de Souz Mangueira do Futuro 34.04 86692 16/11/09
RJ

 352 10 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 34.55 88388 15/06/08
RJ

 392 11 (est) Geovan Inácio Valentim Avulso 34.61 392 10/04/09

 562 12 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 35.69 89614 15/07/08
RJ

 364 13 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 36.54 90448 02/07/09
RJ

 497 14 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 36.76 90505 31/08/08
RJ

 442 15 (est) Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 39.69 90517 29/09/09
RJ

 499 16 Guilherme Oliveira da Silva Centro Integrado de Performanc 43.12 90653 29/06/08
RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:00 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:59

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:15 78 % 28 ºC

1.000 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Martins DF Porto Alegre, BRA 02/11/2012

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 472 1 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 03.37.26 90454 08/12/08
13RJ

 390 2 Beatriz Silva dos Anjos A.A.Portuguesa RIO 03.53.88 90434 30/05/09
7RJ

 450 3 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 03.58.07 90512 17/02/08
6RJ

 518 4 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 04.12.69 90436 05/06/09
5RJ

 406 5 Maria Clara Barbosa dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.16.37 90467 03/02/09
4RJ

 423 6 (est) Sarah Lomeu Avuslso - Futuro Olimpico 04.36.13 423 23/03/08
3

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:18

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:45 78 % 28 ºC

1.000 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Santos RN Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 461 1 (est) Luiz Miguel Azevedo Lima Avulso - PMNI 03.09.29 461 01/03/08

 562 2 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 03.14.61 89614 15/07/08
RJ

 443 3 Kaio Miranda Ribeiro Mangueira do Futuro 03.18.14 90516 01/08/08
RJ

 394 4 (est) Victor Karielson Chaves Medeiro Avulso 03.35.14 394 16/05/09

 381 5 (est) Josué Silva Chaves Avulso - Portuguesa 03.49.34 36 29/09/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova: 9 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 78 % 28 ºC

75 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/2013

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oliveira RJ São Paulo, SP 09/10/2015

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 368 1 Hakelly de Souza Maximiano da Sil AECD - MACAÉ 09.67 90387 31/10/08
13RJ

 463 2 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 10.11 90176 23/01/08
7RJ

 370 3 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 10.31 90393 07/07/09
6RJ

 523 4 Karoline Suellen de Oliveira Pachu Centro Integrado de Performanc 10.44 90683 30/04/09
5RJ

 579 5 (est) Rafaelle Wirzel Deodato PES do Caramujo 10.57 579 26/06/08
4

 434 6 (est) Evelin Silva dos Santos Avulso- Futuro Olimpico 10.73 434 30/09/09
3

 371 7 Karolaine Estefanelle De Melo Souz AECD - MACAÉ 10.84 88384 12/04/09
2RJ

 522 8 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 10.88 90581 01/06/09
1RJ

 580 9 (est) Ana Carolina da Silva de Lima PES do Caramujo 11.01 580 25/05/08

 582 10 (est) Thailane Andrade dos Reis PES do Caramujo 11.08 582 03/07/08

 570 11 Patricia Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 11.13 89012 22/09/09
RJ

 418 12 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.22 90466 03/01/09
RJ

 516 13 Sofia Ribeiro de Carvalho Passos Centro Integrado de Performanc 11.33 90694 25/06/09
RJ

 390 14 Beatriz Silva dos Anjos A.A.Portuguesa RIO 11.34 90434 30/05/09
RJ

 388 15 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 11.48 88909 31/10/09
RJ

 517 16 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 11.70 90438 05/06/09
RJ

 518 17 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 11.95 90436 05/06/09
RJ

 581 18 (est) Melisa da Silva de Lima PES do Caramujo 15.86 581 11/03/09

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:05

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:35 78 % 28 ºC

75 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos Santos RJ São Paulo, BRA 12/10/2013

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/2013

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 386 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 08.78 88782 02/07/08
13RJ

 410 2 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 09.01 90459 11/07/08
7RJ

 465 3 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 09.15 90453 16/04/08
6RJ

 385 4 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 09.26 89613 26/05/09
5RJ

 277 5 (est) Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 09.29 90526 02/03/09
4RJ

 387 6 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 09.34 90509 28/10/08
3RJ

 440 7 (est) Alexandre Braga Neves de Souz Mangueira do Futuro 09.38 86692 16/11/09
2RJ

 392 8 (est) Geovan Inácio Valentim Avulso 09.51 392 10/04/09
1

 363 9 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 09.53 90407 04/03/08
RJ

 561 10 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.57 89568 11/07/08
RJ

 498 11 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 09.69 90499 27/05/08
RJ

 462 12 (est) Davi Lucas de Andrade Correa Avulso - PMNI 09.85 462 03/11/08

 365 13 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 09.92 90487 03/03/09
RJ

 394 14 (est) Victor Karielson Chaves Medeiro Avulso 10.08 394 16/05/09

 495 15 Pedro Rafael Barbosa da Silva Centro Integrado de Performanc 10.08 90689 11/01/09
RJ

 497 16 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 10.13 90505 31/08/08
RJ

 352 17 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 10.17 88388 15/06/08
RJ

 364 18 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 10.38 90448 02/07/09
RJ

 442 19 (est) Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 11.00 90517 29/09/09
RJ

 409 20 Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 13.27 90458 11/07/08
RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

Fim: 

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 370 1 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 1.43 90393 07/07/09 13 PBRJ

 564 2 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.35 84952 08/08/08 7 PBRJ

 525 3 Vitoria Maria Santos de Sa Regalo Centro Integrado de Performanc 1.25 90700 06/05/09 6 PBRJ

 524 Ana Beatriz Costa Dantas Centro Integrado de Performanc NM 90480 23/07/09 RJ

Pos. 1,431,401,351,301,251,20NomeCBAtNº

 370  90393 o o o o x o 1 Luiza 

 564  84952 o x x o x x x 2 Livia 

 525  90700 o o x x x 3 Vitoria 

 524  90480 x x xAna 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 08:46 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 435 1 Gustavo Pekly Fazolo Mangueira do Futuro 02.05.38 90518 01/04/10 RJ

 577 2 (est) Kawã Heryque Santana Ferrei PES do Caramujo 02.35.45 577 21/02/12

 574 3 (est) Renan dos Santos de Souza PES do Caramujo 02.42.50 574 29/09/10

 437 4 (est) Kaique Fabio Lima Soares Cos Mangueira do Futuro 02.42.78 90608 03/07/10 RJ

 436 5 (est) Kaue Fabio Lima Soares Cost Mangueira do Futuro 03.02.21 90604 03/07/10 RJ

 361 6 Enzo dos Santos de Brito AECD - MACAÉ 03.16.14 90602 01/03/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:05

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
800 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 09:19 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 422 1 (est) Manuella Vitória Barbosa dos s Avulso- Futuro Olimpico 02.41.74 422 13/04/11

 408 2 Maria de Fatima Santos de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 02.52.44 90485 21/03/10 RJ

 376 3 (est) Stefanny Cristina Pereira de S Avulso 02.58.33 32 07/04/11

 373 4 Ludmyla Mendes Monteiro AECD - MACAÉ 02.58.94 90404 09/11/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 7 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:13 78 % 28 ºC

Fim: 10:05 78 % 28 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 492 1 Pedro Henrique Malaquias Domingos Centro Integrado de Performanc 1.53 90611 01/08/09 13 PBRJ

 561 2 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 1.50 89568 11/07/08 7 PBRJ

 381 3 (est) Josué Silva Chaves Avulso - Portuguesa 1.50 36 29/09/09 6 PB

Pos. 1,531,501,451,401,351,30NomeCBAtNº

 492  90611 o o o x o x o x x o 1 Pedro 

 561  89568 o o o o o x x x 2 Isaac 

 381  36 x x o o o o x o x x x 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 44 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 78 % 28 ºC

Fim: 09:20 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Masc - Sub-14 - 

Masculino - Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 544 1 (est) Felipe Lima da Silva Avulso- CIPH 12.74 544 14/04/11 13 PB

 429 2 (est) Lohan Gonçalves Conceição Avulso - Futuro Olimpico 8.85 429 28/02/11 7 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 544  544 11.37 12.74 x 09.28 1 (est) 

 429  429 x 5.97 8.85 x 2 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova 189 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:25

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 09:36 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 375 1 Ana Beatriz Paixao Cabral AECD - MACAÉ 08.26 90860 13/03/11 RJ

 578 2 (est) Ana Beatriz dos Santos da Sil PES do Caramujo 08.66 578 15/03/10

 459 3 (est) Evelly Angeline Romualdo Oliv Avulso - PMNI 09.26 459 09/06/09

 421 4 (est) Kamily Maria Soares de Souz Avulso- Futuro Olimpico 10.09 421 21/12/11

2ª Série
Início: 09:40 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 372 1 Thayna Custodio Ramos Costa AECD - MACAÉ 08.44 90196 01/02/10 RJ

 419 2 (est) Maria Fernanda dos Santos d Avulso futuro olimpico 09.05 419 15/03/11

 514 3 Isabela Ferreira Amaro Centro Integrado de Performanc 09.30 90654 07/08/10 RJ

 420 4 (est) Maria Eduarda Vieira Nascimen Avulso - Futuro Olimpico 09.69 420 03/09/11

 575 5 (est) Paola dos Santos de Souza PES do Caramujo 09.90 575 29/09/10

3ª Série
Início: 09:45 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 404 1 Natalia Santos Amorim Gomes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 08.18 89319 17/01/10 RJ

 512 2 Sarah Alice Mariano da Rocha Centro Integrado de Performanc 08.18 90693 18/04/10 RJ

 405 3 Kethelen Maria Aparecida Ferreira T Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 08.92 90462 31/01/10 RJ

 513 4 Stefhany de Sousa Cordeiro Centro Integrado de Performanc 09.26 90696 27/04/10 RJ

 576 5 (est) Vitória de Souza Santos da Si PES do Caramujo 09.87 576 02/05/11

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 180 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:40

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:00 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 504 1 Arthur Fernandes do Nascimento Centro Integrado de Performanc 08.09 90649 29/08/10 RJ

 572 2 (est) Kaua LealPares de Souza Sale Avulso - IIB 08.64 572 01/02/10

 506 3 Joao Victor Araujo da Silva Centro Integrado de Performanc 08.99 90680 17/06/10 RJ

 507 4 Joao Victor Rodrigues Baptista Centro Integrado de Performanc 09.08 90681 16/04/10 RJ

2ª Série
Início: 10:10 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 438 1 (est) Yuri de Cerqueira Gomes Pere Mangueira do Futuro 08.41 90529 09/02/10 RJ

 460 2 (est) Lohan Marques de Amorim Avulso _ PMNI 08.48 460 18/08/08

 505 3 Maycon Gomes Fernandes Centro Integrado de Performanc 08.79 90686 15/02/10 RJ

 503 4 Rafael Bernardo da Costa de Oliv Centro Integrado de Performanc 08.98 90690 21/10/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 180 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:15 78 % 28 ºC

Fim: 10:50 78 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 512 1 Sarah Alice Mariano da Rocha Centro Integrado de Performanc 4.03 90693 18/04/10 13 PBRJ

 408 2 Maria de Fatima Santos de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.70 90485 21/03/10 7 PBRJ

 373 3 Ludmyla Mendes Monteiro AECD - MACAÉ 3.59 90404 09/11/10 6 PBRJ

 424 4 (est) Heloize Dias Avulso - Futuro Olimpico 3.15 424 02/02/11 5 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 512  90693 4.00 4.03 3.73 3.99 1 Sarah 

 408  90485 x 3.70 3.32 3.22 2 Maria 

 373  90404 x 3.42 3.59 3.39 3 Ludmyla 

 424  424 2.74 3.15 x x 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:08 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 375 1 Ana Beatriz Paixao Cabral AECD - MACAÉ 20.90 90860 13/03/11 RJ

 578 2 (est) Ana Beatriz dos Santos da Sil PES do Caramujo 21.49 578 15/03/10

 405 3 Kethelen Maria Aparecida Ferreira T Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 21.88 90462 31/01/10 RJ

 459 4 (est) Evelly Angeline Romualdo Oliv Avulso - PMNI 22.76 459 09/06/09

 514 5 Isabela Ferreira Amaro Centro Integrado de Performanc 38.70 90654 07/08/10 RJ

2ª Série
Início: 10:17 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 422 1 (est) Manuella Vitória Barbosa dos s Avulso- Futuro Olimpico 20.64 422 13/04/11

 513 2 Stefhany de Sousa Cordeiro Centro Integrado de Performanc 21.98 90696 27/04/10 RJ

 419 3 (est) Maria Fernanda dos Santos d Avulso futuro olimpico 22.42 419 15/03/11

 374 4 Brenda Cristina De Almeida Santos AECD - MACAÉ 22.86 90193 15/09/10 RJ

 575 5 (est) Paola dos Santos de Souza PES do Caramujo 23.22 575 29/09/10

3ª Série
Início: 11:20 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 372 1 Thayna Custodio Ramos Costa AECD - MACAÉ 19.87 90196 01/02/10 RJ

 404 2 Natalia Santos Amorim Gomes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 20.19 89319 17/01/10 RJ

 515 3 Stephanie de Mendonca Balbino Centro Integrado de Performanc 23.31 90695 20/09/10 RJ

 420 4 (est) Maria Eduarda Vieira Nascimen Avulso - Futuro Olimpico 23.96 420 03/09/11

 576 5 (est) Vitória de Souza Santos da Si PES do Caramujo 24.74 576 02/05/11

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 181 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:40

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
150 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:24 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 505 1 Maycon Gomes Fernandes Centro Integrado de Performanc 19.01 90686 15/02/10 RJ

 438 2 (est) Yuri de Cerqueira Gomes Pere Mangueira do Futuro 20.36 90529 09/02/10 RJ

 577 3 (est) Kawã Heryque Santana Ferrei PES do Caramujo 20.86 577 21/02/12

 507 4 Joao Victor Rodrigues Baptista Centro Integrado de Performanc 21.09 90681 16/04/10 RJ

 435 5 Gustavo Pekly Fazolo Mangueira do Futuro 23.82 90518 01/04/10 RJ

2ª Série
Início: 11:29 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 506 1 Joao Victor Araujo da Silva Centro Integrado de Performanc 21.48 90680 17/06/10 RJ

 460 2 (est) Lohan Marques de Amorim Avulso _ PMNI 21.80 460 18/08/08

 574 3 (est) Renan dos Santos de Souza PES do Caramujo 22.73 574 29/09/10

 437 4 (est) Kaique Fabio Lima Soares Cos Mangueira do Futuro 23.48 90608 03/07/10 RJ

 436 5 (est) Kaue Fabio Lima Soares Cost Mangueira do Futuro 25.37 90604 03/07/10 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 181 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:25 78 % 28 ºC

Fim: 12:10 78 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 504 1 Arthur Fernandes do Nascimento Centro Integrado de Performanc 4.19 90649 29/08/10 13 PBRJ

 362 2 Davi Manoel Batista Mata AECD - MACAÉ 3.56 90859 03/03/11 7 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 504  90649 4.19 4.18 3.78 4.11 1 Arthur 

 362  90859 3.31 3.50 3.54 3.56 2 Davi 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 10/05/2023 as 17:40 - Prova 46 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:55 78 % 28 ºC

Fim: 12:43 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Fem - Sub-14 - Feminino 

- Final

Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 478 1 (est) Lohanne Santos de Oliveira PMDC 24.10 478 26/07/10 13 PB

 533 2 Julia Santana da Silva Centro Integrado de Performanc 23.76 90633 11/01/09 7 PBRJ

 479 3 (est) Manuella Ferreira de Lucena Avulso - PMDC 21.38 479 31/10/09 6 PB

 477 4 (est) Miriam dos Santos Domingos PMDc 19.74 477 22/11/10 5 PB

 433 5 (est) Rayane Satnos de Oliveira Futuro Olimpico 17.89 433 16/05/11 4 PB

 374 6 Brenda Cristina De Almeida Santos AECD - MACAÉ 17.68 90193 15/09/10 3 PBRJ

 519 7 Amanda Jesus de Souza Centro Integrado de Performanc 16.20 90631 16/07/09 2 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 478  478 20.75 21.00 22.20 24.10 1 (est) 

 533  90633 19.25 23.76 23.09 23.33 2 Julia 

 479  479 21.38 17.30 19.39 19.25 3 (est) 

 477  477 15.06 19.74 17.64 18.97 4 (est) 

 433  433 x 17.89 x 16.49 5 (est) 

 374  90193 16.90 17.68 x 12.35 6 Brenda 

 519  90631 10.33 13.92 x 16.20 7 Amanda 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova 191 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:31

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

800 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 577 1 (est) Kawã Heryque Santana Ferreir PES do Caramujo 02.35.45 577 21/02/12

 574 2 (est) Renan dos Santos de Souza PES do Caramujo 02.42.50 574 29/09/10

 437 3 (est) Kaique Fabio Lima Soares Cost Mangueira do Futuro 02.42.78 90608 03/07/10 RJ

 435 4 Gustavo Pekly Fazolo Mangueira do Futuro 02.45.38 90518 01/04/10 RJ

 436 5 (est) Kaue Fabio Lima Soares Costa Mangueira do Futuro 03.02.21 90604 03/07/10 RJ

 361 6 Enzo dos Santos de Brito AECD - MACAÉ 03.16.14 90602 01/03/10 RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:06

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:40 78 % 28 ºC

800 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 422 1 (est) Manuella Vitória Barbosa dos s Avulso- Futuro Olimpico 02.41.74 422 13/04/11 13

 408 2 Maria de Fatima Santos de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 02.52.44 90485 21/03/10 7RJ

 376 3 (est) Stefanny Cristina Pereira de So Avulso 02.58.33 32 07/04/11 6

 373 4 Ludmyla Mendes Monteiro AECD - MACAÉ 02.58.94 90404 09/11/10 5RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:37 78 % 28 ºC

60 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 404 1 Natalia Santos Amorim Gomes Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 08.18 89319 17/01/10 13RJ

 375 2 Ana Beatriz Paixao Cabral AECD - MACAÉ 08.26 90860 13/03/11 7RJ

 372 3 Thayna Custodio Ramos Costa AECD - MACAÉ 08.44 90196 01/02/10 6RJ

 578 4 (est) Ana Beatriz dos Santos da Silv PES do Caramujo 08.66 578 15/03/10 5

 512 5 Sarah Alice Mariano da Rocha Centro Integrado de Performanc 08.76 90693 18/04/10 4RJ

 405 6 Kethelen Maria Aparecida Ferreira T Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 08.92 90462 31/01/10 3RJ

 419 7 (est) Maria Fernanda dos Santos da S Avulso futuro olimpico 09.05 419 15/03/11 2

 513 8 Stefhany de Sousa Cordeiro Centro Integrado de Performanc 09.26 90696 27/04/10 1RJ

 459 9 (est) Evelly Angeline Romualdo Olive Avulso - PMNI 09.26 459 09/06/09

 514 10 Isabela Ferreira Amaro Centro Integrado de Performanc 09.30 90654 07/08/10 RJ

 420 11 (est) Maria Eduarda Vieira Nasciment Avulso - Futuro Olimpico 09.69 420 03/09/11

 576 12 (est) Vitória de Souza Santos da Sil PES do Caramujo 09.87 576 02/05/11

 575 13 (est) Paola dos Santos de Souza PES do Caramujo 09.90 575 29/09/10

 421 14 (est) Kamily Maria Soares de Souza Avulso- Futuro Olimpico 10.09 421 21/12/11

Pag : 1/1
Relatorio criado em 10/05/2023 as 17:36 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:45

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-14
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

60 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 504 1 Arthur Fernandes do Nascimento Centro Integrado de Performanc 08.09 90649 29/08/10 13RJ

 438 2 (est) Yuri de Cerqueira Gomes Pereir Mangueira do Futuro 08.41 90529 09/02/10 7RJ

 460 3 (est) Lohan Marques de Amorim Avulso _ PMNI 08.48 460 18/08/08 6

 572 4 (est) Kaua LealPares de Souza Sale Avulso - IIB 08.64 572 01/02/10 5

 505 5 Maycon Gomes Fernandes Centro Integrado de Performanc 08.79 90686 15/02/10 4RJ

 503 6 Rafael Bernardo da Costa de Olivei Centro Integrado de Performanc 08.98 90690 21/10/10 3RJ

 506 7 Joao Victor Araujo da Silva Centro Integrado de Performanc 08.99 90680 17/06/10 2RJ

 507 8 Joao Victor Rodrigues Baptista Centro Integrado de Performanc 09.08 90681 16/04/10 1RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:01 - Prova: 180 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 78 % 28 ºC

Fim: 08:38 78 % 28 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 17.90 Jadel Gregorio SP Belém, BRA 20/05/2007

AR 17.90 Jadel Gregorio BRA Belém, BRA 20/05/2007

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 546
 1 Joao Pedro Silva de Azevedo INSTITUTO IDEAL BRASIL 14.47 65386 02/11/02 13 PBRJ

 484
 2 Jean Roger Sales Novais Guimaraes Centro Integrado de Performanc 11.70 66197 27/01/02 7 PBRJ

 356
 3 Raison Dos Santos Costa AECD - MACAÉ 11.06 88318 23/04/07 6 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 546  65386 14.32 14.47 14.31 x 1 Joao 

 484  66197 11.70 x 11.24 11.65 2 Jean 

 356  88318 11.06 10.89 10.78 x 3 Raison 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:04 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de So SP Rieti, ITA 28/08/200

AR 3.33.25 Hudson Santos de So BRA Rieti, ITA 28/08/200

1.500 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 08:13 78 % 28 ºC 0819 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 444 1 Helinton da Silva Loureiro Mangueira do Futuro 04.14.41 92110 27/03/91 RJ

 480 2 Gabriel Rodrigues Nonato Centro Integrado de Performanc 04.20.61 85577 28/10/03 RJ

 953 3 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.23.73 27793 25/12/82 RJ

 467 4 Vancler Camargo Dos Santos PMDC 04.25.41 84805 17/05/04 RJ

 554 5 Pedro Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.32.77 88781 26/08/07 RJ

 447 6 Benjamim de Lima Lemos Mangueira do Futuro 04.42.86 88283 31/08/05 RJ

 354 7 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 04.44.01 88319 14/01/07 RJ

 380 8 (est) Luis Filipe Lopes Ribeiro Avulso - Portuguesa 05.04.73 35 03/06/02

2ª Série
Início: 08:22 78 % 28 ºC 0828 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 553 1 Genival Machado da Silva Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.11.27 55678 07/11/90 RJ

 427 2 (est) Luan de Freitas Rocha Avulso - Futuro Olimpico 04.53.18 427 13/11/96

 446 3 Caua Assumpcao de Souza Mangueira do Futuro 04.53.65 88284 19/11/06 RJ

 481 4 Erick Meirelles do Nascimento Centro Integrado de Performanc 05.32.02 90215 31/10/04 RJ

 950 5 Adriano Pereira de Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 06.06.17 87517 03/09/76 RJ

 379 6 (est) Matheus Ferreira do Nasciment Avulso - Portuguesa 06.22.40 34 24/04/04

3ª Série
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 952 1 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.28.88 88904 11/12/07 RJ

 399 2 Leandro de Souza Pontes Associação Fortes e Velozes 04.30.45 79925 08/01/87 RJ

 445 3 Vitor de Aguiar Barbosa Mangueira do Futuro 04.31.19 92111 01/06/97 RJ

 951 4 Rafael Vale Vieira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.35.21 30673 09/05/82 RJ

 556 5 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.57.21 83253 30/01/07 RJ

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:04 - Prova: 11 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:40

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes d SP San Fernando, E 05/06/201

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/199

1.500 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 08:53 78 % 28 ºC 0909 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 565 1 Mallu Lara de Souza Amorim Perpet INSTITUTO IDEAL BRASIL 05.19.26 82130 14/11/06 RJ

 452 2 Maria Eduarda Costa de Souza Fe Mangueira do Futuro 05.24.14 84329 21/05/06 RJ

 451 3 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 05.26.11 88846 12/09/07 RJ

 474 4 Isabela Ribeiro Guimaraes PMDC 05.26.41 69494 08/05/01 RJ

 453 5 Ana Beatriz Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 05.33.80 88842 19/07/07 RJ

 458 6 Maria Vitoria da Silva Rodrigues NOVA IGUACU 06.11.30 63795 06/12/98 RJ

 378 7 (est) Juliana Carpes Imperial Avulso 06.47.05 33 26/06/79

 566 8 Jullia Stephanny Reis do Nasciment INSTITUTO IDEAL BRASIL 07.29.23 82133 13/04/05 RJ

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

91:0 78 % 28 ºC

Fim: 93:5 78 % 28 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 14.69 Nubia Aparecida Soares SP Sotteville-lès-Rouen, F 17/07/2018

AR 15.74 Yulimar del Valle Rojas VEN Beograd, SRB 20/03/2022

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 397
 1 Milena Fernandes Barbosa Lopes Associação Fortes e Velozes 12.19 56347 29/04/98 13 PBRJ

 563
 2 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 10.97 89570 26/11/07 7 PBRJ

 571
 3 Erica Cristina do Nascimento Ribeiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 9.95 21590 20/03/86 6 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 397  56347 11.53 x 12.19 x 1 Milena 

 563  89570 x 10.97 10.78 10.72 2 Maria 

 571  21590 8.71 9.24 9.95 8.83 3 Erica 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 78 % 28 ºC

Fim: 10:18 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 78.63 Wagner José Alberto Carv SP Celje, SLO 19/06/2016

AR 78.63 Wagner José Alberto Carv BRA Celje, SLO 19/06/2016

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 487 1 Artur Oliveira da Silva Centro Integrado de Performanc 45.45 37759 08/07/93 13 PBRJ

 489 2 Marcelo Felipe Borges Centro Integrado de Performanc 42.63 87630 10/05/91 7 PBRJ

 488 3 Hector Luiz Catalan Bernal de Carvalho Centro Integrado de Performanc 39.97 46356 09/01/96 6 PBRJ

 552 4 Kleyton Bernardes Lima INSTITUTO IDEAL BRASIL 28.98 20242 10/02/86 5 PBRJ

 549 5 Isaque Luiz Rodrigues Ramos INSTITUTO IDEAL BRASIL 22.06 82132 17/12/05 4 PBRJ

 379 6 (est) Matheus Ferreira do Nascimento Avulso - Portuguesa 14.28 34 24/04/04 3 PB

 550 Kaua Andre Soaes Rezende INSTITUTO IDEAL BRASIL NM 88494 05/04/07 RJ

 483 Nathan Henrique Miguel da Cruz Centro Integrado de Performanc NM 88452 09/05/05 RJ

 486 Abrao Moises Gaby da Cruz Centro Integrado de Performanc NM 88738 21/12/07 RJ

 491 Matheus da Silva Costa Centro Integrado de Performanc NM 88448 11/02/06 RJ

 532 Caua Oliveira Pacheco Centro Integrado de Performanc NM 85576 08/07/05 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 487  37759 43.33 45.31 45.45 x 1 Artur 

 489  87630 41.49 42.63 x x 2 Marcelo 

 488  46356 x 39.97 39.05 36.52 3 Hector 

 552  20242 x x 28.98 x 4 Kleyton 

 549  82132 22.06 20.36 x x 5 Isaque 

 379  34 x x 11.64 14.28 6 (est) 

 550  88494 x 28.54 x xKaua 

 483  88452 13.83 16.41 14.87 15.68Nathan 

 486  88738 33.98 x x 31.03Abrao 

 491  88448 25.59 27.80 26.06 27.76Matheus 

 532  85576 x 20.42 17.23 19.01Caua 

Anotações das Tentativas

Atletas sem classificação final por optarem em lançar implementos fora das especificações oficiais para a categoria. participara, 

dessa prova atletas sub-20, sub-23 e sbu-18 . 
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

11:00 78 % 28 ºC

Fim: 12:03 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 68.35 Mariana Grasielly Marcelino SP Bragança Paulista BR 2306/2021

AR 73.74 Jennifer Dahlgren ARG Buenos Aires, ARG 10/04/2010

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 527 1 Mariana Pinheiro da Costa Centro Integrado de Performanc 1468.0 47489 23/03/94 13 PBRJ

 475 2 Ana Luiza de Alcantara Fernandes PMDC 36.22 23856 28/02/84 7 PBRJ

 529 3 Karen Caetano Alves Centro Integrado de Performanc 25.57 62839 28/12/99 6 PBRJ

 598 4 Jennifer Grativol Fernandes da Silva Centro Integrado de Performanc 18.80 90192 30/04/03 5 PBRJ

 367 5 Ana Julia de Oliveira Sa AECD - MACAÉ 17.78 80642 20/02/07 4 PBRJ

 432 6 (est) Viviane Souza Carneiro Barros Avulso - Futuro Olimpico 17.45 432 04/11/05 3 PB

 528 7 Nicoly Pereira Dias de Oliveira Centro Integrado de Performanc 16.40 87516 12/04/05 2 PBRJ

 430 (est) Ana Carolina Reis da Silva Avulso Futuro Olimpico NM 430 03/05/06

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 527  47489 15.30 x 1468 19.73 1 Mariana 

 475  23856 x 36.22 35.63 x 2 Ana 

 529  62839 25.57 x 24.92 25.37 3 Karen 

 598  90192 17.30 18.80 x 16.42 4 Jennifer 

 367  80642 17.78 x x 17.49 5 Ana 

 432  432 17.45 16.98 15.70 x 6 (est) 

 528  87516 x 16.33 15.36 16.40 7 Nicoly 

 430  430 x x x x(est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parre RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 43.93 Anthony José Zambran COL Tokio, JPN 02/08/202

400 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:17 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 396 1 Yan Soares dos Santos Associação Fortes e Velozes 49.65 69881 22/04/03 RJ

 415 2 (est) Douglas Nikelson de Souza Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 50.57 57947 02/12/95 RJ

 471 3 Carlos Andre Passos de Macedo PMDC 51.02 88822 09/06/06 RJ

 557 4 Patrick Paiva de Souza INSTITUTO IDEAL BRASIL 51.35 73347 10/09/04 RJ

 398 5 Ricardo de Oliveira Marcondes Associação Fortes e Velozes 51.69 87655 25/05/01 RJ

 469 6 Kaua Rosario de Andrade PMDC 54.07 88385 01/03/07 RJ

2ª Série
Início: 13:13 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 351 1 Kaio Avila Marcelino da Silva AECD - MACAÉ 53.58 77697 06/06/06 RJ

 454 2 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 54.46 88762 04/12/07 RJ

 543 3 (est) Rafael da NAtividade Batista Avulso - CIPH 56.53 543 07/06/06

 476 4 (est) Cauã Germano Sá de Oliveira Avulso - PMDC 57.79 476 26/11/06

 538 5 kayky Oliveira Pereira Centro Integrado de Performanc 01.04.01 90107 16/01/06 RJ

3ª Série
Início: 12:22 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 559 1 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 54.15 75214 04/10/02 RJ

 540 2 (est) Paulo Victor Oliveira do Couto Centro Integrado de Performanc 59.38 68504 25/05/99 RJ

 380 3 (est) Luis Filipe Lopes Ribeiro Avulso - Portuguesa 01.0138 35 03/06/02

 377 (est) Ryan Goncalves Gomes AETA - Atletismo Taubaté DNF 69613 27/06/04 SP

4ª Série
Início: 12:28 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 425 1 (est) Kauan Marinho Dantas Avulso- Futuro Olimpico 54.64 425 23/02/03

 482 2 Rafael Guimaraes da Silva Santos Centro Integrado de Performanc 55.64 88907 01/05/05 RJ

Pag : 1/2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parre RJ Sevilha, ESP 26/08/199

AR 43.93 Anthony José Zambran COL Tokio, JPN 02/08/202

400 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 12:28 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 537 3 Joao Pedro da Silva Rolim Centro Integrado de Performanc 58.71 88444 08/12/06 RJ

 455 4 Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 01.00.20 88763 14/08/05 RJ

 379 5 (est) Matheus Ferreira do Nasciment Avulso - Portuguesa 01.12.52 34 24/04/04

5ª Série
Início: 12:33 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 553 1 Genival Machado da Silva Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 51.87 55678 07/11/90 RJ

 449 2 Andrey Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 53.77 70239 26/01/04 RJ

 558 3 Maicon Henrique Oliveira da Silva N INSTITUTO IDEAL BRASIL 59.05 88447 30/08/05 RJ

Pag : 2/2
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:45

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto

Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza F RN Rovereto, ITA 21/08/199

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/199

400 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 12:39 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 366 1 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 01.00.37 86752 18/02/06 RJ

 401 2 (est) Roxanywe Chrystine de Morae Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.01.79 74806 30/04/02 RJ

 531 3 Jeanny do Nascimento de Oliveira Centro Integrado de Performanc 01.04.70 72451 31/01/05 RJ

 452 4 Maria Eduarda Costa de Souza Fe Mangueira do Futuro 01.07.61 84329 21/05/06 RJ

 567 5 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.09.54 79601 25/01/04 RJ

2ª Série
Início: 12:49 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 563 1 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.06.40 89570 26/11/07 RJ

 414 2 Beatriz Costa Tavares de Andrade Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.10.74 90465 04/02/07 RJ

 545 3 (est) Aghata Staphani Monteiro de O Avulso- CIPH 01.13.90 545 07/01/02

 383 4 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 01.25.72 88761 28/04/07 RJ

3ª Série
Início: 12:59 78 % 28 ºC 1301 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 395 1 (est) Geisa Aparecida Muniz Coutin CT - Maranhão 55.44 10365 01/06/80 MA

 526 2 Maria Eduarda Gomes Roque Cava Centro Integrado de Performanc 01.06.54 88985 19/07/07 RJ

 568 3 Rafaela Duarte dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.06.90 79641 21/10/05 RJ

 382 4 Ana Lucia dos Anjos da Silva A.A.Portuguesa RIO 01.07.59 88739 16/05/07 RJ

 565 5 Mallu Lara de Souza Amorim Perpet INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.07.89 82130 14/11/06 RJ

 451 6 Jayanny Nascimento do Amor Divi Mangueira do Futuro 01.12.49 88846 12/09/07 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:41

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

09:10 78 % 28 ºC 0911 m/s

1.500 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 4.07.30 Juliana Paula Gomes dos S SP San Fernando, ESP 05/06/2010

AR 4.05.67 Letitia Vriesde SUR Tokyo, JPN 31/08/1991

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 565 1 Mallu Lara de Souza Amorim Perpet INSTITUTO IDEAL BRASIL 05.19.26 82130 14/11/06
13RJ

 452 2 Maria Eduarda Costa de Souza Ferr Mangueira do Futuro 05.24.14 84329 21/05/06
7RJ

 451 3 Jayanny Nascimento do Amor Divin Mangueira do Futuro 05.26.11 88846 12/09/07
6RJ

 474 4 Isabela Ribeiro Guimaraes PMDC 05.26.41 69494 08/05/01
5RJ

 453 5 Ana Beatriz Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 05.33.80 88842 19/07/07
4RJ

 458 6 Maria Vitoria da Silva Rodrigues NOVA IGUACU 06.11.30 63795 06/12/98
3RJ

 378 7 (est) Juliana Carpes Imperial Avulso 06.47.05 33 26/06/79
2

 566 8 Jullia Stephanny Reis do Nasciment INSTITUTO IDEAL BRASIL 07.29.23 82133 13/04/05
1RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

08:40 78 % 28 ºC 0843 m/s

1.500 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 3.33.25 Hudson Santos de Souza SP Rieti, ITA 28/08/2005

AR 3.33.25 Hudson Santos de Souza BRA Rieti, ITA 28/08/2005

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 553 1 Genival Machado da Silva Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.11.27 55678 07/11/90
13RJ

 444 2 Helinton da Silva Loureiro Mangueira do Futuro 04.14.41 92110 27/03/91
7RJ

 480 3 Gabriel Rodrigues Nonato Centro Integrado de Performanc 04.20.61 85577 28/10/03
6RJ

 953 4 Ricardo Gomes de Oliveira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.23.73 27793 25/12/82
5RJ

 467 5 Vancler Camargo Dos Santos PMDC 04.25.41 84805 17/05/04
4RJ

 952 6 Luan Gabriel de Castro Benedicto d Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.28.88 88904 11/12/07
3RJ

 399 7 Leandro de Souza Pontes Associação Fortes e Velozes 04.30.45 79925 08/01/87
2RJ

 445 8 Vitor de Aguiar Barbosa Mangueira do Futuro 04.31.19 92111 01/06/97
1RJ

 554 9 Pedro Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.32.77 88781 26/08/07
RJ

 951 10 Rafael Vale Vieira Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.35.21 30673 09/05/82
RJ

 447 11 Benjamim de Lima Lemos Mangueira do Futuro 04.42.86 88283 31/08/05
RJ

 354 12 Vitorio Bezerra Elias Taxa AECD - MACAÉ 04.44.01 88319 14/01/07
RJ

 427 13 (est) Luan de Freitas Rocha Avulso - Futuro Olimpico 04.53.18 427 13/11/96

 446 14 Caua Assumpcao de Souza Mangueira do Futuro 04.53.65 88284 19/11/06
RJ

 556 15 Caua da Silva Loureiro INSTITUTO IDEAL BRASIL 04.57.21 83253 30/01/07
RJ

 380 16 (est) Luis Filipe Lopes Ribeiro Avulso - Portuguesa 05.04.73 35 03/06/02

 481 17 Erick Meirelles do Nascimento Centro Integrado de Performanc 05.32.02 90215 31/10/04
RJ

 950 18 Adriano Pereira de Araujo Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 06.06.17 87517 03/09/76
RJ

 379 19 (est) Matheus Ferreira do Nasciment Avulso - Portuguesa 06.22.40 34 24/04/04
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:31

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

12:35 78 % 28 ºC

400 metros - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 44.29 Sanderlei Claro Parrela RJ Sevilha, ESP 26/08/1999

AR 43.93 Anthony José Zambrano COL Tokio, JPN 02/08/2021

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 396 1 Yan Soares dos Santos Associação Fortes e Velozes 49.65 69881 22/04/03
13RJ

 415 2 (est) Douglas Nikelson de Souza Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 50.57 57947 02/12/95
7RJ

 471 3 Carlos Andre Passos de Macedo PMDC 51.02 88822 09/06/06
6RJ

 557 4 Patrick Paiva de Souza INSTITUTO IDEAL BRASIL 51.35 73347 10/09/04
5RJ

 398 5 Ricardo de Oliveira Marcondes Associação Fortes e Velozes 51.69 87655 25/05/01
4RJ

 553 6 Genival Machado da Silva Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 51.87 55678 07/11/90
3RJ

 351 7 Kaio Avila Marcelino da Silva AECD - MACAÉ 53.58 77697 06/06/06
2RJ

 449 8 Andrey Mariano Alves da Silva Mangueira do Futuro 53.77 70239 26/01/04
1RJ

 469 9 Kaua Rosario de Andrade PMDC 54.07 88385 01/03/07
RJ

 559 10 Ryan Henrique Louza de Andrade INSTITUTO IDEAL BRASIL 54.15 75214 04/10/02
RJ

 454 11 Luis Felipe Moureira Moura Mangueira do Futuro 54.46 88762 04/12/07
RJ

 425 12 (est) Kauan Marinho Dantas Avulso- Futuro Olimpico 54.64 425 23/02/03

 482 13 Rafael Guimaraes da Silva Santos Centro Integrado de Performanc 55.64 88907 01/05/05
RJ

 543 14 (est) Rafael da NAtividade Batista Avulso - CIPH 56.53 543 07/06/06

 476 15 (est) Cauã Germano Sá de Oliveira Avulso - PMDC 57.79 476 26/11/06

 537 16 Joao Pedro da Silva Rolim Centro Integrado de Performanc 58.71 88444 08/12/06
RJ

 558 17 Maicon Henrique Oliveira da Silva N INSTITUTO IDEAL BRASIL 59.05 88447 30/08/05
RJ

 540 18 (est) Paulo Victor Oliveira do Couto Centro Integrado de Performanc 59.38 68504 25/05/99
RJ

 380 19 (est) Luis Filipe Lopes Ribeiro Avulso - Portuguesa 01.0138 35 03/06/02

 455 20 Pablo Gabriel da Silva Mangueira do Futuro 01.00.20 88763 14/08/05
RJ

 538 21 kayky Oliveira Pereira Centro Integrado de Performanc 01.04.01 90107 16/01/06
RJ

 379 22 (est) Matheus Ferreira do Nasciment Avulso - Portuguesa 01.12.52 34 24/04/04

 377 23 (est) Ryan Goncalves Gomes AETA - Atletismo Taubaté DNF 69613 27/06/04
SP

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 18:04 - Prova: 5 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:46

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Adulto
Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

13:05 78 % 28 ºC

400 metros - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 50.62 Maria Magnólia Souza Figu RN Rovereto, ITA 21/08/1990

AR 49.64 Ximena Restrepo COL Barcelona, ESP 05/08/1992

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 395 1 (est) Geisa Aparecida Muniz Coutinh CT - Maranhão 55.44 10365 01/06/80
13MA

 366 2 Nykolli Alves da Silva Rangel AECD - MACAÉ 01.00.37 86752 18/02/06
7RJ

 401 3 (est) Roxanywe Chrystine de Morae Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.01.79 74806 30/04/02
6RJ

 531 4 Jeanny do Nascimento de Oliveira Centro Integrado de Performanc 01.04.70 72451 31/01/05
5RJ

 563 5 Maria Clara Vieira de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.06.40 89570 26/11/07
4RJ

 526 6 Maria Eduarda Gomes Roque Cavali Centro Integrado de Performanc 01.06.54 88985 19/07/07
3RJ

 568 7 Rafaela Duarte dos Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.06.90 79641 21/10/05
2RJ

 382 8 Ana Lucia dos Anjos da Silva A.A.Portuguesa RIO 01.07.59 88739 16/05/07
1RJ

 452 9 Maria Eduarda Costa de Souza Ferr Mangueira do Futuro 01.07.61 84329 21/05/06
RJ

 565 10 Mallu Lara de Souza Amorim Perpet INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.07.89 82130 14/11/06
RJ

 567 11 Ana Ferreira Pinto INSTITUTO IDEAL BRASIL 01.09.54 79601 25/01/04
RJ

 414 12 Beatriz Costa Tavares de Andrade Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 01.10.74 90465 04/02/07
RJ

 451 13 Jayanny Nascimento do Amor Divin Mangueira do Futuro 01.12.49 88846 12/09/07
RJ

 545 14 (est) Aghata Staphani Monteiro de O Avulso- CIPH 01.13.90 545 07/01/02

 383 15 Manuela Firmato Almeida A.A.Portuguesa RIO 01.25.72 88761 28/04/07
RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:00 78 % 28 ºC

Fim: 08:38 78 % 28 ºC

Salto Triplo - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 14.72 Patrick Andrews Sousa Bati SP São Paulo, BRA 13/10/2013

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 548
 1 Alexander Cordeiro Santa Cruz INSTITUTO IDEAL BRASIL 12.85 89638 18/01/08 13 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 548  89638 12.37 11.58 x 12.85 1 Alexander 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:05 78 % 28 ºC

Fim: 08:20 78 % 28 ºC

Salto em Altura - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 1.78 Ana Paula Caetano Oliveira PR Porto Alegre, BRA 11/11/2011

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 370 1 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 1.43 90393 07/07/09
13 PBRJ

Pos. 1,461,43NomeCBAtNº

 370  90393 o x x x 1 Luiza 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.31.21 Gabriel Porfirio dos Sa RN Fortaleza, BRA 21/09/201

1.000 metros - Masculino - Final por Tempo

Início: 08:37 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 461 1 (est) Luiz Miguel Azevedo Lima Avulso - PMNI 03.09.29 461 01/03/08

 562 2 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 03.14.61 89614 15/07/08 RJ

 443 3 Kaio Miranda Ribeiro Mangueira do Futuro 03.18.14 90516 01/08/08 RJ

 394 4 (est) Victor Karielson Chaves Medeir Avulso 03.35.14 394 16/05/09

 381 5 (est) Josué Silva Chaves Avulso - Portuguesa 03.49.34 36 29/09/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 08:55

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.56.23 Tyfane Rodrigues Mart DF Porto Alegre, BR 02/11/201

1.000 metros - Feminino - Final por Tempo

Início: 09:07 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 472 1 Isabelle Moreira Calabrez Lima PMDC 03.37.26 90454 08/12/08 RJ

 390 2 Beatriz Silva dos Anjos A.A.Portuguesa RIO 03.53.88 90434 30/05/09 RJ

 450 3 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 03.58.07 90512 17/02/08 RJ

 518 4 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 04.12.69 90436 05/06/09 RJ

 406 5 Maria Clara Barbosa dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 04.16.37 90467 03/02/09 RJ

 423 6 (est) Sarah Lomeu Avuslso - Futuro Olimpico 04.36.13 423 23/03/08
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:17 78 % 28 ºC

Fim: 09:28 78 % 28 ºC

Salto em Altura - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 2.01 Renan Correa de Lima Gal PR Londrina, BRA 05/10/2019

ClubeNo.Col. Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 492 1 Pedro Henrique Malaquias Domingos Centro Integrado de Performanc 1.56 90611 01/08/09
13 PBRJ

Pos. 1,591,56NomeCBAtNº

 492  90611 o x x x 1 Pedro 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

09:10 78 % 28 ºC

Fim: 09:35 78 % 28 ºC

Salto Triplo - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 12.25 Beatriz Cristaldo dos Santo PR Fortaleza, BRA 21/09/2019

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 564
 1 Livia Fernanda Ribeiro Xavier INSTITUTO IDEAL BRASIL 9.53 84952 08/08/08 13 PBRJ

 466
 2 Ana Luiza Vieira dos Santos PMDC 9.09 90451 25/05/09 7 PBRJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 564  84952 x 9.53 9.44 9.44 1 Livia 

 466  90451 8.81 9.09 8.60 8.58 2 Ana 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 10/05/2023 as 17:44 - Prova 47 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 09:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

08:50 78 % 28 ºC

Fim: 10:24 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Masculino - 

Final

Recorde Nome Clube Local Data

NR 64.78 Luis Felipe Abilio Gomes Ba PR Cascavel, PR 13/11/2021

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 357 1 Pedro Henrique Cerqueira Nascimento AECD - MACAÉ 24.14 90392 22/08/08 13 PBRJ

 551 2 Gustavo Capra Fragoso Santos INSTITUTO IDEAL BRASIL 21.63 89567 17/12/08 7 PBRJ

 431 3 (est) Kauan Vieira do Nascimento Avulso - Futuro Olimpico 11.67 431 04/11/05 6 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 357  90392 20.64 22.09 21.80 24.14 1 Pedro 

 551  89567 17.70 19.92 21.63 19.91 2 Gustavo 

 431  431 11.31 11.67 x 07.37 3 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova 174 F  4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos San RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:15 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 465 1 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 09.15 90453 16/04/08 RJ

 440 2 (est) Alexandre Braga Neves de So Mangueira do Futuro 09.38 86692 16/11/09 RJ

 462 3 (est) Davi Lucas de Andrade Corre Avulso - PMNI 09.85 462 03/11/08

 497 4 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 10.13 90505 31/08/08 RJ

 364 5 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 10.38 90448 02/07/09 RJ

 409 6 Gabriel Cunha de Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 13.27 90458 11/07/08 RJ

2ª Série
Início: 10:20 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 410 1 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 09.01 90459 11/07/08 RJ

 385 2 Pedro Soares Rocha A.A.Portuguesa RIO 09.26 89613 26/05/09 RJ

 561 3 Isaac Silva de Oliveira INSTITUTO IDEAL BRASIL 09.57 89568 11/07/08 RJ

 365 4 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 09.92 90487 03/03/09 RJ

 442 5 (est) Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 11.00 90517 29/09/09 RJ

3ª Série
Início: 10:25 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 386 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 08.78 88782 02/07/08 RJ

 277 2 (est) Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 09.29 90526 02/03/09 RJ

 392 3 (est) Geovan Inácio Valentim Avulso 09.51 392 10/04/09

 394 4 (est) Victor Karielson Chaves Medeir Avulso 10.08 394 16/05/09

4ª Série
Início: 10:30 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 387 1 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 09.34 90509 28/10/08 RJ

 363 2 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 09.53 90407 04/03/08 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 8.35 Luca da Silva dos San RJ São Paulo, BRA 12/10/201

NR 8.35 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

75 metros - Masculino - Final por Tempo

4ª Série
Início: 10:30 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 498 3 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 09.69 90499 27/05/08 RJ

 495 4 Pedro Rafael Barbosa da Silva Centro Integrado de Performanc 10.08 90689 11/01/09 RJ

 352 5 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 10.17 88388 15/06/08 RJ
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Relatorio criado em 03/05/2023 as 17:59 - Prova: 154 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 9.22 Gabriela Silva Morão SP São Paulo, BRA 11/10/201

NR 9.22 Ana Beatriz de Sa Oli RJ São Paulo, SP 09/10/201

75 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 10:45 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 368 1 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 09.67 90387 31/10/08 RJ

 434 2 (est) Evelin Silva dos Santos Avulso- Futuro Olimpico 10.73 434 30/09/09

 580 3 (est) Ana Carolina da Silva de Lima PES do Caramujo 11.01 580 25/05/08

 418 4 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 11.22 90466 03/01/09 RJ

 388 5 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 11.48 88909 31/10/09 RJ

 518 6 Daniela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 11.95 90436 05/06/09 RJ

2ª Série
Início: 10:50 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 463 1 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 10.11 90176 23/01/08 RJ

 523 2 Karoline Suellen de Oliveira Pachu Centro Integrado de Performanc 10.44 90683 30/04/09 RJ

 371 3 Karolaine Estefanelle De Melo Souz AECD - MACAÉ 10.84 88384 12/04/09 RJ

 582 4 (est) Thailane Andrade dos Reis PES do Caramujo 11.08 582 03/07/08

 390 5 Beatriz Silva dos Anjos A.A.Portuguesa RIO 11.34 90434 30/05/09 RJ

 517 6 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 11.70 90438 05/06/09 RJ

3ª Série
Início: 10:55 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 370 1 Luiza Teixeira Araujo AECD - MACAÉ 10.31 90393 07/07/09 RJ

 579 2 (est) Rafaelle Wirzel Deodato PES do Caramujo 10.57 579 26/06/08

 522 3 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 10.88 90581 01/06/09 RJ

 570 4 Patricia Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 11.13 89012 22/09/09 RJ

 516 5 Sofia Ribeiro de Carvalho Passos Centro Integrado de Performanc 11.33 90694 25/06/09 RJ

 581 6 (est) Melisa da Silva de Lima PES do Caramujo 15.86 581 11/03/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:15

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:19 78 % 28 ºC

Fim: 11:03 78 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 463
 1 Juliane Nogueira dos Santos PMDC 4.80 90176 23/01/08 13 PB(4.60)RJ

 470
 2 Lara Ferreira Lacorte PMDC 4.65 86099 17/01/08 7 PB(4.65)RJ

 522
 3 Ketley Mara Teixeira Viana Lisboa Centro Integrado de Performanc 4.22 90581 01/06/09 6 PB(3.86)RJ

 418
 4 Ana Beatriz Bruno dos Santos Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 3.96 90466 03/01/09 5 PB(4.10)RJ

 517
 5 Isabela Nascimento Medeiros Centro Integrado de Performanc 3.75 90438 05/06/09 4 PB(3.93)RJ

 524
 6 Ana Beatriz Costa Dantas Centro Integrado de Performanc 3.74 90480 23/07/09 3 PB(4.31)RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 463  90176 4.80 4.57 1 Juliane 

4.60 4.76

 470  86099 4.49 4.65 2 Lara 

4.72 4.65

 522  90581 3.94 4.22 3 Ketley 

4.04 3.86

 418  90466 3.64 3.96 4 Ana 

3.95 4.10

 517  90438 3.75 3.66 5 Isabela 

3.93 3.76

 524  90480 3.55 3.74 6 Ana 

3.62 4.31

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 10:30

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

10:38 78 % 28 ºC

Fim: 11:10 78 % 28 ºC

Lançamento do Martelo - Sub-16 - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 58.68 Kimberly Cristiny de Souza A PR São Paulo, BRA 09/09/2022

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. PtosUF

 520 1 Maria Clara Silva Bretas Centro Integrado de Performanc 28.78 90440 04/06/08 13 PBRJ

 464 2 Anna Beatriz Garcia de Oliveira PMDC 24.04 90175 15/11/08 7 PBRJ

 388 3 Danielle dos Santos Oliveira A.A.Portuguesa RIO 22.15 88909 31/10/09 6 PBRJ

 369 4 Livia Portugal de Carvalho Duarte AECD - MACAÉ 22.07 90463 02/12/08 5 PBRJ

 371 5 Karolaine Estefanelle De Melo Souza AECD - MACAÉ 19.78 88384 12/04/09 4 PBRJ

 521 6 Ana Carolina de Souza da Conceicao Centro Integrado de Performanc 18.54 90548 21/03/09 3 PBRJ

 417 7 Katherine Rafaela Alves Barros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 7.89 90550 26/08/09 2 PBRJ

 412 Mariah Luiza de Franca Costa Futuro Olímpico Arnaldo de Oli NM 90460 15/12/08 RJ

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 520  90440 28.78 22.59 23.71 x 1 Maria 

 464  90175 x 22.07 x 24.04 2 Anna 

 388  88909 x 22.15 21.90 20.63 3 Danielle 

 369  90463 20.07 21.50 21.72 22.07 4 Livia 

 371  88384 15.73 19.78 x 16.88 5 Karolaine 

 521  90548 18.54 15.20 17.68 18.41 6 Ana 

 417  90550 7.89 x 7.37 7.54 7 Katherine 

 412  90460 x x x xMariah 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:00

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 27.85 Derick de Souza Silva RJ São Paulo, BRA 11/10/201

250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:40 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 465 1 Andre Luiz Vieira dos Santos PMDC 31.63 90453 16/04/08 RJ

 440 2 (est) Alexandre Braga Neves de So Mangueira do Futuro 34.04 86692 16/11/09 RJ

 364 3 Cauan Nascimento da Silva AECD - MACAÉ 36.54 90448 02/07/09 RJ

 497 4 Arthur Luiz de Souza Abel Centro Integrado de Performanc 36.76 90505 31/08/08 RJ

2ª Série
Início: 11:44 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 386 1 Ricardo Rodrigues Miller A.A.Portuguesa RIO 29.85 88782 02/07/08 RJ

 365 2 Deivid da Silva Oliveira Moraes AECD - MACAÉ 33.67 90487 03/03/09 RJ

 392 3 (est) Geovan Inácio Valentim Avulso 34.61 392 10/04/09

 562 4 Wendell Gabriel Reis Seriaco INSTITUTO IDEAL BRASIL 35.69 89614 15/07/08 RJ

 442 5 (est) Davi Villete de OLiveira Mangueira do Futuro 39.69 90517 29/09/09 RJ

3ª Série
Início: 11:50 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 387 1 Ruan da Conceicao Goncalves A.A.Portuguesa RIO 31.30 90509 28/10/08 RJ

 363 2 Joao Pedro Silva Contadini AECD - MACAÉ 32.48 90407 04/03/08 RJ

 499 3 Guilherme Oliveira da Silva Centro Integrado de Performanc 43.12 90653 29/06/08 RJ

4ª Série
Início: 11:53 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 410 1 Pedro Cunha Medeiros Futuro Olímpico Arnaldo de Oli 31.88 90459 11/07/08 RJ

 277 2 (est) Miguel Florencio Monteiro Mangueira do Futuro 32.37 90526 02/03/09 RJ

 498 3 Kaua Gabriel Santos Fernandes Centro Integrado de Performanc 33.28 90499 27/05/08 RJ

 352 4 Renan Moreira De Souza AECD - MACAÉ 34.55 88388 15/06/08 RJ
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 29/04/2023 Hora : 11:10

1º TORNEIO FERAT sub 14 sub 16 e Adulto 

RIO DE JANEIRO  - RJ - VILA OLÍMPICA DO MATO ALTO 0 MANOEL TOBINO 

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data

NR 31.31 Ana Beatriz de Sa Oli RJ São Paulo, BRA 09/10/201

250 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 11:56 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 434 1 (est) Evelin Silva dos Santos Avulso- Futuro Olimpico 38.14 434 30/09/09

 569 2 Karine Pereira Brito da Silva INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.85 89578 15/12/08 RJ

 450 3 Ana Clara Rodrigues Martins Mangueira do Futuro 48.41 90512 17/02/08 RJ

2ª Série
Início: 11:59 78 % 28 ºC

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 368 1 Hakelly de Souza Maximiano da Si AECD - MACAÉ 35.10 90387 31/10/08 RJ

 579 2 (est) Rafaelle Wirzel Deodato PES do Caramujo 36.36 579 26/06/08

 570 3 Patricia Pinheiro Irias INSTITUTO IDEAL BRASIL 39.56 89012 22/09/09 RJ

 516 4 Sofia Ribeiro de Carvalho Passos Centro Integrado de Performanc 42.76 90694 25/06/09 RJ
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